

Proof of publication of Sale Notice (e-Auction) in newspapers on 08.02.2023

Business Standard – English Newspaper - Pune Edition:

NOTICE FOR SALE OF ASSETS UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016 Kosak Engineering and Rubber Products Private Limited (In Liquidation)			
Date & Time of E-Auction: 7th March 2023 from 2 p.m. to 4 p.m.			
Liquidator: IP Pankaj Sham Joshi, 9 Sudarsan CHS, Mahant Road, Vile Parle East, Mumbai-400057.			
NOTICE is hereby given to the public in general that as per Regulation 33 (1) read with Regulation 12 (3) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the below mentioned properties of Kosak Engineering and Rubber Products Private Limited (In Liquidation) are being sold through online E-Auction process-			
Lot No.	Brief Description of Assets for Sale	Reserve Price	EMD
Lot- 1	Land & Building situated at A-60, Chincholi MIDC, Solapur- 413255 (Area- 4500sqm)	Rs 1,11,80,700	Rs 11,18,070
The timelines for the e-auction process as per the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 as amended by the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) (Second Amendment) Regulations, 2022 dated 16.09.2022, are as given below:			
Action/ Event	Date/ Time		
Date of submission of eligibility documents by prospective bidder	On or before 22.02.2023		
Date of declaration of qualified bidder	23.02.2023		
Date and time for inspection of assets	Date: From 24.02.2023 to 02.03.2023 Time: 11 a.m. to 5 p.m. Address: A-60, Chincholi MIDC, Solapur- 413255		
Last date for submission of EMD	On or before 03.03.2023 by 5 PM.		
Date and time of E- Auction	Date: 07.03.2023 Time: 2 p.m. to 4 p.m.		
For inspection of assets and submission of eligibility documents, please contact the undersigned at mobile: +91 9820436268 and/or process email ID: kosakengg.liquidation@gmail.com . For detailed terms and conditions of E-Auction Sale refer TENDER DOCUMENTS available on https://www.bankeauctions.com or email me at kosakengg.liquidation@gmail.com . For further clarifications about E-Auction of assets please contact Mr. Hareesh Gowda +91 9594597555 Email: support@bankeauctions.com .			
08.02.2023 Mumbai	Sd/- Pankaj Sham Joshi Liquidator Kosak Engineering and Rubber Products Private Limited (In Liquidation) Reg. No. IBBI/IPA-002/IP-N00507/2017-2018/11556 AFA No. AA2/11556/02/301122/201657 valid upto 20.11.2023		

मालमत्तेची विक्री करण्याकरिता सूचना

दिवाळखोरी व कर्जबाजारीपणा कोड, २०१६ अंतर्गत

कोसाक इंजिनीअरिंग अँड रबर प्रोडक्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनमध्ये)

ई-लिलावाची तारीख व वेळ : दि. ७ मार्च, २०२३ रोजी २.०० ते ४.०० पर्यंत
परिसमापक : आयपी पंकज शाम जोशी, ९ सुदर्शन सीएचएस, महंत रोड, विले पार्ले पूर्व, मुंबई ४०० ०५७.
सूचना याद्वारे आम जनतेस देण्यात येते की, इन्सॉल्व्हेंसी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन १२(३) सहवाचन विनियमन ३३(१) अनुसार खालील निर्देशित मालमत्ता कोसाक इंजिनीअरिंग अँड रबर प्रोडक्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये) ऑनलाइन ई-लिलाव प्रक्रिया मार्फत विक्री करण्यात येईल -

लॉट क्र.	विक्रीकरिता मालमत्तेचे संक्षिप्त विवरण	राखीव मूल्य	इरठे
लॉट -१	जमिन व बिल्डींग ए-६०, चिंचोळी एमआयडीसी, सोलापूर ४१३ २५५ येथील (क्षेत्रफळ ४५०० चौ. मी)	रु. १,११,८०,७००	रु. ११,१८,०७०

इन्सॉल्व्हेंसी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ अनुसार ई-लिलाव प्रक्रियेकरिता वेळ मर्यादा सुधारित करून इन्सॉल्व्हेंसी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (परिसमापन प्रक्रिया) (दुसरी सुधारणा) विनियमन, २०२२ द्वारे दि. १६.०९.२०२२ रोजी अनुसार खालीलप्रमाणे आहे :

लिलाव/ इव्हेंट	तारीख/वेळ
प्रस्तावित बोलीदारंद्वारे पात्रता दस्तावेज सादरीकरणाची तारीख	दि. २२.०२.२०२३ रोजी वा पूर्वी
पात्र बोलीदारंची घोषणा तारीख	२३.०२.२०२३
मालमत्तेची पडताळणीकरिता तारीख व वेळ	दि. २४.०२.२०२३ ते ०२.०३.२०२३ वेळ : ११.०० ते ५.०० पर्यंत पत्ता : ए-६०, चिंचोळी एमआयडीसी, सोलापूर ४१३ २५५.
इरठे सादरीकरणाकरिता अंतिम तारीख	दि. ०३.०३.२०२३ रोजी सायं. ५.०० पूर्वी
ई-लिलावाची तारीख व वेळ	दि. ०७.०३.२०२३ रोजी वेळ २.०० ते ४.०० पर्यंत

मालमत्तेची पडताळणीकरिता व पात्र दस्तावेजांचे सादरीकरण करण्याकरिता कृपया अधोहस्ताक्षरित यांना मो. +९१ ९८२०४३६२६८ वर संपर्क साधावा व/वा प्रोसेस ईमेल आयडी

kosakengg.liquidation@gmail.com वर संपर्क साधावा. ई-लिलाव विक्रीच्या विस्तृत अटी व शर्तीकरिता कृपया निविदा दस्तावेज वर उपलब्ध पाहावे वा ईमेल kosakengg.liquidation@gmail.com वर उपलब्ध आहे. पुढील स्पष्टीकरणाकरिता ई-लिलावाची मालमत्ता श्री. हरीश गोवडा यांना +९१ ९५९४५९७५५५ वर संपर्क साधावा वा ईमेल : support@bankeaudions.com करावा.

सही/-

पंकज शाम जोशी

परिसमापक

कोसाक इंजिनीअरिंग अँड रबर प्रोडक्ट्स
प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)

नोंदणीकरण क्र. आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपीए-००५०७/२०१७-
२०१८/११५५६

एएफए क्र. एए२/११५५६/०२/३०११२२/२०१६५७ दि. २०.११.२०२३
पर्यंत वैध

दि. ०८.०२.२०२३

मुंबई